АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 июня 2020 г. № 01-1103-а
	О проведении повторного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин

	#G0 21, 0800 ДО

В соответствии с пунктом 23 статьи 39.12, пунктами 12-24 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, протоколом признания аукциона несостоявшимся от 26 мая 2020 года № 20/07-1 и на основании абзаца 3 пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", части 3 статьи 30 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в третьем квартале 2020 года повторный аукцион на право заключения договора аренды земельного участка кадастровым номером 47:13:1203005:150, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,  Тихвинское городское поселение, город Тихвин.

1.1. установить начальную цену предмета повторного аукциона в размере ранее установленной начальной цены (ежегодной арендной платы) предыдущего аукциона – 3000 (Три тысячи) рублей.

1.2. установить размер задатка равный 50 процентам начальной цены предмета повторного аукциона – 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей.

1.3. установить величину повышения начальной цены предмета повторного аукциона ("шаг аукциона") в размере трех процентов начальной цены предмета повторного аукциона – 90 (Девяносто) рублей.

2. Утвердить аукционную документацию (приложение).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации                                                                                          Ю.А. Наумов
Шамшурина Ольга Валентиновна
72138